

Działdowo, dnia 08.11.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy!

Dot. 26/TP/SJ/22

W związku z zapytaniem Wykonawców Zamawiający informuje:

Pytanie 1: Pakiet 8: Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści rękojeść metalową, radełkowaną, zasilaną bateriami 2xR14, zgodną z zielonym standardem, z diodą LED min. 50 000h, 9500 lux, nadającą się do sterylizacji po wyjęciu baterii i diody LED ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2: Pakiet 8: Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści łyżkę ze stali nierdzewnej z podstawą z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający

2 up.
KIEROWNIK
Sektora Zamówień Publicznych
mgr Monika Bawonik